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Pressemeddelelse 
 

Dine Smiley’er skal på Internettet… 
 

Og der er ikke meget tid til at få det klaret. 
 

I 2007 indgik Folketingets partier et fødevareforlig, der indebar, at detailvirksomheder der sælger 

og forarbejder fødevarer, skal opsætte skilte med Smiley’er på indgangsdøren, samt andre synlige 

steder i butikken eller restauranten. 

 

Men der er også krav om, at hvis man har en hjemmeside, så skal man på et synligt sted (d.v.s. 

forsiden) placerer et link til Fødevarestyrelsens hjemmeside, nærmere bestemt det sted der 

omhandler rapporterne for den relevante virksomhed. 

 

Alle fødevarevirksomheder der markedsfører sig med en hjemmeside, skal vise sine fire seneste 

kontrolrapporter ved at sætte et link. Og at der ikke er lang tid til at få det ordnet, viser kravet fra 

Fødevarestyrelsen, den siger inden 10. juni 2008. Herefter vil kontrollen ved besøg, hvor det ikke er 

udført, give en indskærpelse og kræve et opfølgende kontrolbesøg, der koster omkring 2000 kr., 

som man så skal betale for. Det betyder samtidig, at virksomheder først kan få den eftertragtede 

elite-smiley efter 12 måneder. 

 

På TechHouse.dk har man været i forbindelse med Fødevaredirektoratet og er blevet sat ind i 

kravene og konsekvenserne ved Smiley-kampagnen, derfor tilbyder TechHouse.dk at hjælpe de 

involverede virksomheder. På kontoret sidder 6 medarbejdere klar til at udføre opgaven med at gøre 

fødevarevirksomhedernes hjemmesider lovlige. Man har også de små fikse knapper der kræves, klar 

til at sætte på hjemmesiderne samt forbinde til kontrolrapporterne på www.findsmiley.dk. 

 

Du kan klikke ind på www.TechHouse.dk  eller kigge ind på adressen Nørregade 13-19 i Ringsted, 

det er lige over Ringsted Centret, her kan du kigge ind og lave en aftale, du er også velkommen til 

at ringe eller sende en e-mail. 

 

Billedtekst: På TechHouse.dk sidder de klar til at spare på dine penge og gøre din hjemmeside 

lovlig.  

 

Billedet kan hentes på http://techhouse.dk/presse 

 

 

 

 


